PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 56/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerer após ouvido em plenário na forma
regimental ao Exmo. Prefeito Municipal Mario Alberto Kruger, o Processo Licitatório do ano vigente,
referente ao veículo utilizado para o transporte de pacientes da Hemodiálise. Justificativa: O presente
requerimento faz-se necessário, para análise do mesmo. Sala das Sessões, 24 de março de 2015.

 Sala das Sessões, 24 de Março de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796496